Společné povolení stavebního záměru pod názvem: „Chodník na ul. Vančurova, Bruntál", které vydal odbor VaÚP 
Městského úřadu Bruntál dne 30.8.2024 pod č.j. MUBR/111532-2023/při, pravomocné dnem 4.10.2024. 

V. Cena díla 

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 899 220,89 Kč (slovy: osm set devadesát 

devět tisíc dvě stě dvacet korun českých osmdesát devět haléřů) bez DPH. K takto sjednané ceně bude 

připočítána DPH dle platné sazby. 
2. Celková nabídková cena díla je zpracována v souladu se zadáním a je stanovena zejména oceněním závazného 

výkazu výměr. Součástí celkové nejvýše přípustné ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným